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Bakgrunn 
I 2012 innførte Oslo Universitetssykehus (OUS) redusert renhold som et sparetiltak. For kontorlokaler 
ble frekvensen satt til en gang i måneden (behovsprøvd), i motsetning til områder der det foregår 
pasientbehandling der det rengjøres oftere. Omtrent halvparten av alle ansatte ved det medisinske 
fakultet har kontorer i OUS lokaler og blir dermed berørt av dette. Mange ansatte har klaget på den 
nye ordningen.  
 
Henvisning til tidligere behandling ved Klinmed 
Saken var oppe i Klinmed LAMU september 2012. I følge referatet ble det besluttet at Adm. leder 
Hans Mossin skulle ta saken videre med sykehuset uten at det har ført frem.  
 
Hovedproblemstillinger i saken  

 Fire ganger så lav frekvens på renhold i forhold til UiO sin rengjøringsstandard* for berørte 
ansatte. Dette gir dårlig inneklima som igjen kan føre til tap av arbeidsglede, økt sykefravær, 
allergiutvikling osv. (se vedlegg 1 og 4). Enkelte av de berørte sitter i lokaler uten 
ventilasjonsanlegg der det må antas at regelmessig renhold er ekstra viktig for å sikre 
tilfredsstillende luftkvalitet. 
 

 For lav kvalitet på eksisterende renhold. Ofte avvik fra renholdsplan. 
  

 Forskjellsbehandling av ansatte. Stor grad av ulikhet mellom UiO ansatte i OUS lokaler og 
andre UiO ansatte når det gjelder renholdfrekvens, noe som skaper frustrasjon.   

Forslag til vedtak: 
På vegne av verneombudene ved Klinmed ber Lokalt hovedverneombud MED-LAMU om å pålegge 
fakultetsledelsen om å rette sak for AMU om renholdet for UiO ansatte i OUS lokaler. Vi ønsker at 
UiOs minimumsstandard for renhold (minst 1 gang pr uke på kontorer) innføres også for UiO ansatte 
i OUS lokaler og at det foretas regelmessig kontroll av om renholdet holder UiO-standard.  
 
Vi ønsker også en orientering om sakens progresjon ved hvert MED-LAMU møte. 
 
Vedlegg:  
1. Uttalelse fra yrkeshygieniker 
2. Uttalelse fra fagforeningene 
3. Referat fra Klinmed LAMU 
4. AMU notat om renhold ved UiO. 
 
*Se: http://www.uio.no/for-ansatte/drift/avfall-og-renhold/renhold/index.html 
 

http://www.uio.no/for-ansatte/drift/avfall-og-renhold/renhold/index.html

